
UCHWAŁA Nr 262/XLIV/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Krzywczy 

 
 Na podstawie art. 62 ust. 1 i 3 w związku z art. 58 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm) 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, oraz 
zaopiniowania przez Rady Pedagogiczne Szkół 
 

Rada Gminy uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Z dniem 1 września 2014 roku tworzy się Zespół Szkół w Krzywczy, w skład którego 
wchodzą: 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzywczy; 
2) Publiczne Gimnazjum w Krzywczy. 
 

§ 2. 
 

1. Akt Założycielski Zespołu Szkół w Krzywczy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Organizację Zespołu określa Statut stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3. 

 

Zespół Szkół w Krzywczy prowadzić będzie gospodarkę finansową w formie jednostki 
budżetowej. 
 

§ 4. 
 

1. Zespół Szkół w Krzywczy przejmuje wszystkie należności i zobowiązania 
łączonych jednostek. 

2. Majątek łączonych jednostek staje się w całości majątkiem Zespołu Szkół 
w Krzywczy. 

 
§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 
 


